Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2023 №   3271

Великий Новгород

О внесении изменений в номенклатуру и объемы резерва
материальных ресурсов  для ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на
территории городского округа Великий Новгород

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

территории городского округа Великий Новгород, утвержденные постановлением

Администрации Великого Новгорода от 15.12.2022 № 6095, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6 в графе 2 после слова "башня" дополнить словами

"с генератором ELG (T5) 600S 2,2 GX";

1.2. Пункты 3.7, 5.3 и 5.4 исключить;

1.3. В пункте 6.1 графу 2 изложить в следующей редакции:

"Установка генераторная бензиновая 8 кВт (малой мощности,

передвижная)";

1.4. В пункте 6.2 графу 2 изложить в следующей редакции:

"Установка генераторная бензиновая 16 кВт (большой мощности,

передвижная)";

1.5. В пункте 6.17 графу 2 изложить в следующей редакции:

"Тепловая пушка дизельная 30 кВт (малой мощности, передвижная)";

1.6. В пункте 6.18 графу 2 изложить в следующей редакции:

"Тепловая пушка дизельная 50 кВт (большой мощности, передвижная)";

2

1.7. Пункт 7.4 исключить;

1.8. В пункте 7.5 графу 2 изложить в следующей редакции:

"Дозиметр";

1.9. Пункты 7.6 и 8.2 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
3271п